
- 1 - 
 

 
Město Blovice 

Rada města Blovice 
 

Usnesení č. 11/19 
 
 

z jednání rady města konaného 
dne 03.06.2019 

 
 
 
Usnesení obsahuje: 4 strany, body č. 343 – 361 
 
 

RM schvaluje 
 

 
343) program zasedání v předloženém znění včetně navržených změn 

 
 

344) přijetí účelové finanční dotace do rozpočtu města Blovice od Plzeňského kraje, 306 
13 Plzeň, IČ: 70890366 na projekt „Rozvoj optické sítě III. etapa“, v rámci dotačního 
titulu: „Finanční podpora výstavby a rozšiřování metropolitních sítí v Plzeňském 
kraji 2019“ ve výši 187.500 Kč, dle předloženého návrhu 

zodpovídá: OERM 
 č. j.: MUBlov 09983/19 

 

345) záměr prodeje části pozemku parc. č. 516/4 v k. ú. Štítov, obec Blovice 

zodpovídá: OERM 
č. j.: MUBlov 08874/19 

 
346) výpověď pozemku parc. č. 652 v k. ú. Hradiště u Blovic, obec Blovice z nájemní 

smlouvy uzavřené mezi městem Blovice na straně pronajímatele a společností Via 
Avena, spol. s. r. o., IČ: 47719672, 336 01 Blovice na straně nájemce 

zodpovídá: OERM 
č. j.: MUBlov 08884/19 

 
347) uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti mezi spol. Arenis, s. r. o., 

IČ: 28022599, 335 61 Spálené Poříčí na straně budoucí oprávněné a městem Blovice 
na straně budoucí povinné, která se týká stavby s názvem „Rozvoj optické sítě 
společnosti Arenis  - propojení města Blovice s městem Spálené Poříčí“ za 
podmínek, že tato stavba bude provedena mimo lesní pozemky a v součinnosti nejen 
s vlastníky pozemků, ale i s jejich případnými nájemci, popřípadě pachtýři 

zodpovídá: OERM 



- 2 - 
 

č. j.: MUBlov 08904/19 
 

348) uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene- služebnosti č. IV-12-0012228/VB/001 
mezi spol. ČEZ Distribuce, a. s., IČ: 24729035, 405 02  Děčín jako stranou 
oprávněnou a městem Blovice jako stranou povinnou, která se týká dotčení pozemků 
města Blovice parc. č. 1383/8, parc. č. 1383/9, parc. č. 1384/1, parc. č. 1384/3, parc. 
č. 1492/1 a parc. č. 1500/5, vše v k. ú. a obci Blovice 

zodpovídá: OERM 
č. j.: MUBlov 08909/19 

 
349) záměr stavby investorů P. J., 323 00 Plzeň a M. J., 330 21 Líně, s názvem „Garáž na 

p. č 292/45 a 289/10 k. ú. Hradiště u Blovic“, dle předloženého návrhu 
zodpovídá: OERM 

č. j.: MUBlov 08917/19 

350) záměr pachtu pozemků parc. č. 869/2, parc. č. 869/9, parc. č. 921/2, parc. č. 921/3, 
parc. č. 1236/1, parc. č. 1236/3, st. parc. č. 1745, část pozemku parc. č. 869/12 a část 
pozemku parc. č. 879/4, vše v k. ú. Blovice, dle předloženého návrhu 

zodpovídá: OERM 
č. j.: MUBlov 06775/19 

 
351) nepožadovat změnu v současné době platných Seznamech pomístních a místních 

jmen pro katastrální území Hradišťský Újezd a Hradišťská Lhotka 
zodpovídá: OERM 

č. j.: MUBlov 09029/19 
 

352) úpravu platového výměru ředitelce DDM Blovice, okres Plzeň – jih, Ing. Boženě 
Šroubkové, dle předloženého návrhu 

zodpovídá: OŠPP 
č. j.: MUBlov 08954/19 

 
353) přidělení městského bytu č. 1, v Blovicích, ulice 5. května 665, 336 01 Blovice R. R., 

336 01 Blovice 
zodpovídá: místostarosta, Plzeňské služby – správa bytů, s.r.o. 

č. j.: MUBlov 07960/19 
 

354) prodloužení nájemní smlouvy s K. H., nájemkyní městského bytu v č. p. 88, 
Americká ulice, 336 01 Blovice, do 30.06.2019 

zodpovídá: místostarosta, Plzeňské služby – správa bytů, s.r.o. 
 
 

 
 

 
RM bere na vědomí 

 
 



- 3 - 
 

355) závěry z inspekční činnosti: Protokol o kontrole (č. j. ČŠIP-244/19-P), Inspekční 
zprávu (č. j. ČŠIP-243/19-P) a Oznámení o přijetí opatření k odstranění zjištěných 
nedostatků č.j.: MUBlov 08963/19OŠ/Sla 

zodpovídá: OŠPP 
č. j.: MUBlov 08967/19 

 
 

 
 

 
 

RM ukládá 
 

 
 

356) zveřejnit záměr prodeje části pozemku parc. č. 516/4 v k. ú. Štítov, obec Blovice 

zodpovídá: OERM 
č. j.: MUBlov 08874/19 

357) zveřejnit záměr pachtu pozemků parc. č. 869/2, parc. č. 869/9, parc. č. 921/2, parc. č. 
921/3, parc. č. 1236/1, parc. č. 1236/3, st. parc. č. 1745, část pozemku parc. č. 869/12 
a část pozemku parc. č. 879/4, vše v k. ú. Blovice, dle předloženého návrhu 

zodpovídá: OERM 
č. j.: MUBlov 06775/19 

 
 

 
RM předloží ZM 

 
 

358) IV. úpravu rozpočtu města Blovice v roce 2019 
 zodpovídá: OERM 
č. j.: MUBlov 09368/19 

359) ke schválení bezúplatný převod pozemků města Blovice v k. ú. a obci Blovice parc. 
č. 1431/14, 1431/15, 1431/29, 1498/3, pozemků v a obci k. ú. Blovice, které jsou  dle 
geometrického plánu č. 1911-15/2018 označeny jako parc. č. 1404/47, 1508/3, a 
pozemku v k. ú. Hradiště u Blovic, obec Blovice parc. č. 559/7, kdy nabyvatelem by 
měl být Plzeňský kraj, IČ: 70890366 

zodpovídá: OERM 
č. j.: MUBlov 06202/19 

 
360) ke schválení bezúplatný převod pozemků v k. ú. a obci Blovice, které jsou  dle GP č. 

1911-15/2018 označeny jako parc. č. 1446/48, 1446/49, 1446/50, 1404/46, 1404/48, 



- 4 - 
 

do majetku města Blovice od vlastníka Plzeňského kraje, IČ: 70890366, kdy právo 
hospodařit s tímto majetkem má Správa a údržba Plzeňského kraje, IČ: 72053119 

zodpovídá: OERM 
č. j.: MUBlov 06202/19 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
…………………………….       ………………………….. 
       Bc. Robert Zelenka              Ing. Michal Hodek 
                starosta          místostarosta 


